
PLOVPUT d.o.o. SPLIT  PLAN NABAVE ZA 2017. 

 
 
 
 
                    

  

Broj: 1/2- 4673 /16. 
Split, 27.12.2016. 
 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.120/2016.) direktor Plovputa d.o.o. Split donosi 
 

 
PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU  

 
Planom nabave Plovputa d.o.o. za 2017. godinu planira se nabava  radova, roba i usluga: 
 

 

Red.br. PREDMET NABAVE 
Pozicija iz 

Plana 
poslovanja 

 
Evidenc. 

broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta 
postupka 

javne nabave

 
Sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

/okvirnog 
sporazuma 

1. 

Hidrografska izmjera akvatorija izgradnje  
Signalna oznaka: Plič Konjina, Hrid 
Karavanić, Hrid Kalafatić, Greben 
Dajnice, Svj.Pl.Pličine Eo.Mačakur, 
Pličine ESEo.Krknjaš, Svj.Oz.Tenka 
punta,Greben Petrovac, SigOz.Pličine. 

T. 1.4.1. 
St.1,6,7,8, 

11,12,14i15
JN 

 
 

195.000,00 
 
 

jednostavna 
nabava ugovor II. kvartal / 

 
2. 
 

Nabava i postavljanje svj. plutača Pličine 
Eo.Mačakur i  PličineESEo.Krknjaš 

T. 1.4.1. 
St.,11 i 12 JN 

 
30.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

3. 
 Nabava AIS AtoN TIP 3  predajnika 

T. 1.4.1. 
St.27- 34. 

 
JN 

 
160.000,00 

 

jednostavna 
nabava ugovor I. kvartal / 

4. Batimetrijska izmjera prije i nakon 
izgradnje nove Svj. oznake Broce 

T. 1.4.1. 
St.17. JN 

 
45.000,00 

jednostavna 
nabava 

 
ugovor I. kvartal / 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT  PLAN NABAVE ZA 2017. 

 
 
 
 
                    

  

5. 
 

Nabava MV linka za povezivanje kote 
Sv.Jure-ORP Splitradio s izradom 
projektne dokumentacije i elaborata za 
upis u katastar vodova 

T. 1.4.1. 
St.18. 

 
JN 

 
 

195.000,00 
 
 

jednostavna 
nabava ugovor II. kvartal / 

6. 
 

Nabava opreme za VHS ch 16, VHS (Dx) i 
VHSDCS ch 70 za kote Sv. Jure, Biokovo i 
Oraščica, nabava opreme za VHF Dx na 
koti Sv.Martin  

T. 1.4.1. 
St.19. 08/17 M 

 
448.000,00 

 

otvoreni 
postupak ugovor II. kvartal / 

7. 
 

Izrada dokumentacije za nepokretne 
radijske postaje 
 

T. 1.4.1. 
St. 20. JN 

 
35.000,00 

 

jednostavna 
nabava 

ugovor II kvartal / 

8. 
 

TD cjelovitog AIS AtoN sustava 
Izrada izvedbenog projekta/elaborata za 
realizaciju cjelovotog AIS sustava 
Plovputa ( AIS AtoN primopredajnici, AIS 
bazne stanice, serveri, komunikacijska 
infrastruktura) 

T. 1.4.1. 
St. 25. JN 69.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

9. 
 Nabava   LED svjetla 

T. 1.4.1.St. 
33,35,36,38
-56,57-60 

 
06/17 M 480.000,00 otvoreni 

postupak ugovor II. kvartal trajanje 
ugovora/ 

10. 
 

Nabava opreme za SDN putem novog 
PLC-a i napajačkih uređaja i opreme 

T. 1.4.1. 
St.33,35,36 

i 56 
JN 145.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica III. 
kvartal / 

11. 

PS Otok Sušac, Rt Kanula(PS br.693)-PP 
Korčula 
Izrada projekta poboljšanja sustava 
zaštite od djelovanja munje i 
rekonstrukcija NN i DC 
elektroenergetskog napajanja 

T. 1.4.1. 
St.61 JN 30.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

12. 
 

Nabava i ugradnja novog sustava 
klimatizacije (Webasto) za m/b Plovput 2, 
m/b Plovput 4, m/b Plovput 5.  

T. 1.4.1. 
St. 63,64 

i 65. 
11/17 M 225.000,00 otvoreni 

postupak ugovor II. kvartal / 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT  PLAN NABAVE ZA 2017. 

 
 
 
 
                    

  

13. 
 

PS Otočić Sv. Andrija 
Nabava i ugradnja tipske svjetioničarske 
el. dizalice Adriawinch  AW-SBP-8/4 
nosivosti 8 kN 

T. 1.4.1. 
St. 66. JN 160.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

14. 
 

PS Rt Savudrija- PP Pula 
Izrada glavnog projekta rekonstrukcije 
krovišta i kamenih vijenaca zgrade oko 
kule svjetionika, s ishođenjem suglasnosti 
konzervatorskog odjela u Puli 

T. 1.4.1. 
St. 83. JN 20.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica I. kvartal / 

15. 
 

Izrada izvedbenog projekta i troškovnika 
za izgradnju obale za vez novog radnog 
broda, uređenje operativnog platoa i 
pristupne ceste-Baza 

T. 1.4.1. 
St. 84. JN 

 
105.000,00 

 

bagatelna 
nabava narudžbenica II. kvarta 

 
 
/ 
 

16. 
 

Izgradnja nove operativne obale i 
uređenje zapadnog platoa, te pristupne 
ceste 

T. 1.4.1. 
St. 84. 10/17 M 3.000.000,00 

 
otvoreni 
postupak 

 
ugovor II. kvartal / 

17. 
 

Izrada izvedbenog projekta novog 
 SDN i U  

T. 1.4.1. 
St. 85. 07/17 M 

 
250.000,00 

 

otvoreni 
postupak ugovor III. 

kvartal / 

18. Nabava novih svjetioničarskih  brodica 
bez kabine 

T. 1.4.2. 
St. 1. JN 40.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal / 

19. Nabava vanbrodskog motora 4-T, K.O. 
snage 5,8 KW tip Yamaha  F8 

T. 1.4.2. 
St. 2. JN 30.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

20. Nabava vanbrodskog motora 4-T, K.O. 
snage 11 KW tip Yamaha  F 15 

T. 1.4.2. 
St. 3. JN 20.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

21. Nabava odgovarajućeg radara za m/b 
Plovput 4 

T. 1.4.2. 
St. 4. JN 30.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

22. Nabava servisnog teretnog vozila za 
potrebe Sektora za održavanje 

T. 1.4.2. 
St. 5. JN 200.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal / 

23. Stanley hidraulični čekić, oznake BR 45, 
za HG radionu 

T. 1.4.2. 
St.6. JN 40.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

24. 
Građevinska oplata „Doka-Framax“ 
površine cca 30m2,  sa stezačima, 
rabljena 

T. 1.4.2. 
St.7. JN 70.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT  PLAN NABAVE ZA 2017. 

 
 
 
 
                    

  

25. Pocinčana cijevna skela  za HG radionicu T. 1.4.2. 
St.8. JN 25.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

26. Namještaj za potrebe  Svjetioničarskih 
zgrada i turističkih apartmana 

T. 1.4.2. 
St. 9. JN 40.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

27. Namještaj za potrebe  O J Plovputa T. 1.4.2. 
St. 10. JN 90.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal / 

28. Nabava  osnovnih sredstava pojedinačne 
vrijednosti manje od 20.000 kn 

T. 1.4.2. 
St.11. JN 300.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica I. kvartal / 

29. Informatička oprema-poslužitelj i mreža T. 1.4.2. 
St. 12. JN 175.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II kvartal / 

30. Informatička oprema-korisnička  strojna 
oprema 

T. 1.4.2. 
St. 12. JN 150.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II kvartal / 

31. Informatička oprema-korisnička 
programska oprema 

T. 1.4.2. 
St.13. JN 70.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II kvartal / 

32. Informatička oprema-aplikativna 
programska  oprema 

T. 1.4.2. 
St. 15. JN 50.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II kvartal / 

33. VoIP telefonski sustav za Direkciju s Faks 
serverom 

T. 1.4.2. 
St. 16. JN 125.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica I kvartal / 

34. Remont brodova – drvo 
m/b Svilaja, m/b Saida i m/b Sikavac 

T. 1.5.2. 
St. B. 03/17 M 

 
620.000,00 

 

otvoreni 
postupak ugovor  I. kvartal / 

35. 

Remont  Aluminijskih radnih brodica 
Plovput  1, Plovput  2,Plovput  3, 
Plovput  4, Plovput  5, Plovput  6 i 
Plovput  7. 

T. 1.5.2. 
St. C 01/17 M 

 
580.000,00 

 

otvoreni 
postupak 

 
ugovor I. kvartal / 

36. Hrana i piće Tablica 4. 
St.1. JN 80.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

37. Uredski materijal Tablica 4. 
St.2. JN 80.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

38. Toneri, patrone,  riboni  i ostali računalni 
potrošni materijal 

Tablica 4. 
St.3. JN 180.000,00 jednostavna 

nabava ugovor   II. kvartal 12 mjeseci 

39. Sredstva za održavanje čistoće i osobne 
higijene 

Tablica 4. 
St.4. JN 100.000,00 jednostavna 

nabava ugovor  II. kvartal 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT  PLAN NABAVE ZA 2017. 

 
 
 
 
                    

  

40. Toaletni papiri, maramice, ručnici i 
ubrusi 

Tablica 4. 
St.5. JN  50.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal 12 mjeseci 

41. Deterdženti i slični proizvodi za čišćenje Tablica 4. 
St.6. JN 80.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

42. Kuhinjska oprema, predmeti i potrepštine Tablica 4. 
St.7. JN 60.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

43. Radionički  potrošni materijal Tablica 4. 
St.8. JN 100.000,00 jednostavna 

nabava 
ugovor 

 II. kvartal 12 mjeseci 

44. Boje i razrjeđivači Tablica 4. 
St.9. 05/17 M 300.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor  II. kvartal 12 mjeseci 

45. Osobna zaštitna sredstva, radna odjeća  Tablica 4. 
St.10. JN 200.000,00 jednostavna 

nabava 
ugovor 

 II. kvartal 12 mjeseci 

46. Rezervni dijelovi strojeva brzih  
Aluminijskih  brodica 

Tablica 4. 
St.11. 14/17 M 260.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor  IV. 
kvartal 12 mjeseci 

47. Rezervni dijelovi za motor 
 Cummins KTA 19 M -3 

Tablica 4. 
St.12. 14/17 M 75.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor  IV. 
kvartal 12 mjeseci 

48. Rezervni dijelovi za motor  
Cummins NTA 855 

Tablica 4. 
St.13. 14/17 M 50.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  IV. 
kvartal 12 mjeseci 

49. Rezervni dijelovi za motor 
 MTU 6R183TE72 

Tablica 4. 
St.14. 14/17 M 200.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  IV. 
kvartal 12 mjeseci 

50. Rezervni dijelovi za motor  
(DEA) Volvo D5AT 

Tablica 4. 
St.15. 14/17 M 40.000,00 otvoreni 

postupak ugovor   IV. 
kvartal 12 mjeseci 

51. Rezervni dijelovi za motor  
(DEA) Onan  tip 8 MDKWB 

Tablica 4. 
St.16.   14/17 M 35.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  IV. 
kvartal 12 mjeseci 

52. Drvo i drvna građa Tablica 4. 
St.17. JN 100.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

53. Motorna ulja i maziva Tablica 4. 
St.18. JN 80.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal 12 mjeseci 

54.  Profili, limovi i cijevi – čelični 
Grupa 1 

Tablica 4. 
St.19. JN 70.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

55.  Profili, limovi i cijevi – inox 
Grupa 2 

Tablica 4. 
St.20. JN 100.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

56. Čelične konstrukcije i izradci Tablica4. 
St.21. 04/17 M 300.000,00 otvoreni 

postupak ugovor II. kvartal 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT  PLAN NABAVE ZA 2017. 

 
 
 
 
                    

  

57. Hermetičke akumulatorske baterije Tablica 4. 
St.22. 16/17 M 400.000,00 otvoreni 

postupak ugovor  IV. 
kvartal 12 mjeseci 

58. Akumulatorske baterije (startne) Tablica 4. 
St.23. 16/17 M 100.000,00 otvoreni 

postupak ugovor IV. 
kvartal 12 mjeseci 

59. Konopci za brodove Tablica 4. 
St.24. JN 60.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica II. kvartal 12 mjeseci 

60. Sidrenina  za plutače Tablica 4. 
St.25. JN  200.000,00 jednostavna 

nabava ugovor  II. kvartal 12 mjeseci 

61. LED rasvjetna oprema za PS Tablica 4. 
St.26. 09/17 M 250.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor  I. kvartal 12 mjeseci 

62. Ulje za loženje Tablica 4. 
St.27. JN 150.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

63. Naftni derivati (gorivo) za vozila i plovila Tablica 4. 
St.28.   15/17 M 1.560.000,00 otvoreni 

postupak ugovor IV. 
kvartal 12 mjeseci 

64. Usluge opskrbe električnom energijom Tablica 4. 
St.29. 13/17 M 400.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor   III. 
kvartal 12 mjeseci 

65. TK usluga VPN data mreže Tablica 4. 
St. 30 12/17 M 480.000,00 otvoreni 

postupak  ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

66. TK  usluga pokretne telefonije – VPN  i 
mobilni  internet 

Tablica 4. 
St. 31 JN 65.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

67. TK usluga nepokretne telefonija i  
internet  priključka 

Tablica 4. 
St. 32 JN 180.000,00 jednostavna 

nabava ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

68. TK  usluga pokretne telefonije – DATA 
Tablica 
rashoda 

 
JN 50.000,00 jednostavna 

nabava ugovor II. kvartal 12 mjeseci 

69. 
Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i 
imovine Sektora za održavanje 
 – Baze Stinice 

Tablica 
rashoda JN 80.000,00 jednostavna 

nabava ugovor  IV. 
kvartal 12 mjeseci 

70. 

Osiguranje građevinskih objekata s 
imovinom i opremom, plovila, plutača, 
vozila, osiguranje putnika u prijevozu i 
osiguranje radnika 24 sata 

Tablica 
rashoda 

 
02/17 M 800.000,00 otvoreni 

postupak 
okvirni 

sporazum I. kvartal 24 mjeseca  

71. Usluga revizije temeljnih financijskih  
izvješća 

Tablica 
rashoda JN 65.000,00 jednostavna 

nabava ugovor III. 
kvartal 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT  PLAN NABAVE ZA 2017. 

 
 
 
 
                    

  

72. Osiguranje m/b Plovput Split Tablica 
rashoda JN 190.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica I. kvartal 12 mjeseci 

73. Nabava novih poliesterskih „Hobas“ 
cijevi-HG radiona 

Tablica 
rashoda JN 195.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica I. kvartal / 

74. Konop multifil 40 mm/8, l 180 m  Tablica 
rashoda JN 35.000,00 jednostavna 

nabava narudžbenica I. kvartal / 

 
 

 
 

               
 

Direktor: 
 

              Darko Meštrović, dipl. ing. 
 
 


